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d`f"k Hkwfe fyLV  

ftyk fNanokM+k 

rglhy fNanokM+k 
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1 55 32 efLtn dPPkh <kuk xzke 

iyklikuh rglhy o 

ftyk fNanokM+k 

fNanokM+k fNanokM+k xzke 

iyklikuh 

106 esa ls  0-405 38000 

:i;s 

okf"kZd 

 

2 58 35 efLtn xzke lkcxk 

rglhy o ftyk 

fNanokM+k 

fNanokM+k fNanokM+k xzke 

lkcxk 

196 0-405 10000 

:i;s 

okf"kZd 

 

3 70 47 xzke vckM+k rglhy o 

ftyk fNanokM+k 

fNanokM+k fNanokM+k xzke 

vckM+k 

227 

283 

0-279 

6-305 

20000 

:i;s 

okf"kZd 

 

4 120 98 efLtn xzke lkjax 

fcgjh rglhy o ftyk 

fNanokM+k 

fNanokM+k fNanokM+k xzke 

lkjax 

610 

306 

0-713 

1-376 

  

5 124 102 efLtn o enjlk xzke 

f>j;k rglhy o ftyk 

fNanokM+k 

fNanokM+k fNanokM+k xzke 

f>j;k 

61 

181 

206 

&&&& 

3 fdrk 

0-020 

2-898 

3-755 

&&&& 

6-673 

36500 

:i;s 

okf"kZd 

 

6 17 145 vatqeu bLykgqy 

eqLysehu fNanokM+k 

efLtn eksgYYkk 

nhokuphiqj rglhy o 

ftyk fNanokM+k 

fNanokM+k fNanokM+k  173 1-76 195000 

:i;s 

okf"kZd 

 

7 17 159 vatqeu bLykgqy 

eqLysehu fNanokM+k 

 

fNanokM+k fNanokM+k  71@3 21-20 42 

yk[k 

:i;s 

yxHkx 
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d`f"k Hkwfe fyLV  

ftyk fNanokM+k 

rglhy lksalj 

 

uhykeh ds fy;s fuEu rkfydk vuqlkj U;wure fjtoZ 

izkbZt fu/kkZfjr dh tk;sxhA vkjf{kr jkf'k fjtoZ izkbZt 

dh 25 izfr'kr jgsxhA 

 gSDVs;j ,dM+ ch?kk 

flafpr 37500 15000 7500 

vflafpr 24700 10000 5000 
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   oDQ dk uke rglhy ftyk  xzke [kljk jdck  

1 45 22 efLtn dLck lksalj ftyk 

fNanokM+k 

+ 

 

lksalj fNanokM+k  167 esa ls  

125 

&&&&& 

2 fdrk 

0-162 

0-845 

&&&&& 

1-007 

2 52 29 efLtn xzke dksijkokM+h 

rglhy lksalj ftyk 

fNanokM+k 

lksalj fNanokM+k xzke 

dksijkokM+h 

145 0-146 

3 89 67 njxkg ihj ckck xzke fppksyh 

rglhy lksalj ftyk 

fNanokM+k 

lksalj fNanokM+k xzke 

fppksyh 

633 esa ls 

1453@1 

1453@2 

1444 

1445 

&&&&& 

5 fdrk  

0-380 

2-234 

0-809 

1-886 

1-619 

&&&&& 

6-928 

  


